
UCHWAŁA NR XLVI/82/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/68/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
udzielenia bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości.

Na podstawie art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (tj. Dz.U. z 2012 r., poz. 83 oraz z 2015 r., poz. 373) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/68/18 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia 
bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, 
zmianie ulega zapis § 2 ust. 1 i 2 i przyjmuje nowe brzmienie:

1. Cena nieruchomości wynosi: 42.420,00 zł, w tym wartość udziału przypadającego na poszczególnych 
współużytkowników wieczystych jest następujący:

- współwłaściciele lokalu nr 23A/1 : 4.666,20 zł.,

- właściciel lokalu nr 23A/2 : 6.363,00 zł.,

- właścicielka lokalu nr 23A/4 : 10.180,80 zł.,

- właścicielka lokalu nr 23A/6 : 10.180,80 zł.

2. Wartość prawa użytkowania wieczystego wynosi 34.570,00 zł., w tym wartość udziału przypadająca na 
poszczególnych współużytkowników wieczystych jest następujący:

- współwłaściciele lokalu nr 23A/1 : 3.802,70 zł.,

- właściciel lokalu nr 23A/2 : 5.185,50 zł.,

- właścicielka lokalu nr 23A/4 : 8.296,80 zł.,

- właścicielka lokalu nr 23A/6 : 8.296,80 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 89C9B67C-B974-4A9D-BA4C-94658616E8AB. Uchwalony Strona 1




